této smlouvy. Povinným je každý vlastník 
služebných pozemků uvedených v článku I. této smlouvy.

5.
5.1.
Věcné břemeno se zřizuje úplatně. Smluvní strany se dohodly na úplatě ve výši 
94.620,46Kč + zákonná sazba DPH ve výši 19.870,30,-Kč, tj. celkem 
114.490,76,-Kč (slovy: Jedno sto čtrnáct tisíc čtyři sta devadesát korun 
sedmdesát šest haléřů) včetně DPH.
Tato částka bude zaplacena do 30-ti dnů od podpisu této smlouvy na účet 
Statutárního města Kladna: č.ú. což povinný svým
podpisem stvrzuje.

5.2.
Pokud Oprávněná nezaplatí úplatu ve výši a lhůtě stanovené bodem 5.1.